箕輪町広島平和学習 報告会 開催について

学校教育課 教育総務係
(課長) 田中 克彦 (担当) 安積 順子
電 話：0265-70-6603
ＦＡＸ：0265-79-6368
Ｅ-mail：kyouiku@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

箕輪町広島平和学習 （報告会）を開催しますのでお知らせします。

日 程  令和６年１０月１日（火） １８:３０～２０:００

会 場  箕輪町役場 ３階 講堂

 内 容  報告書の発表

グループ発表・感想、質問タイム など

箕輪町教育委員会 学校教育課 プレスリリース

令和６年９月２０日 発信
箕輪町